日期：2020/07/03

主旨：元大金控公告購入子公司元大投信少數股東普通股股權之執行情形

內容：

    1.事實發生日:2020/07/03

    2.公司名稱:元大金融控股股份有限公司

    3.與公司關係(請輸入本公司或子公司):本公司

    4.相互持股比例:不適用

    5.發生緣由:

      (1)本案業經本公司 108年 10月 23日董事會決議通過，並經金融監督管理

         委員會以民國 109年 2月 25日金管銀控字第 1090201277號函核准在

         案。

      (2)截至 109年 6月 30日共買回 795,473股，交割金額共計 35,796,285

         元，本公司累計持有元大投信股權比例約為 74.71%。

    6.因應措施:無

    7.其他應敘明事項:無